Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Долж-ность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	Управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Ярославской области

	55
	Лептюхов А.Н.
	Руководитель
	1. земельный участок

2. земельный участок

3. квартира

4. квартира

5. гараж

6. гараж
	Индивидуальная

Индивидуальная

Долевая, 1/3

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	1665

500

76,2

62,7

21,7

23,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой: Suzuki Grand Vitara
	876606
	

	
	Супруг (супруга)
	
	1. квартира

2. гараж
	Долевая, 1/3

Индивидуальная
	76,2

22,6
	Россия

Россия
	
	
	
	
	337570
	

	56
	Зайдуллин Ф.З.
	Заместитель Руководителя
	1. земельный участок

2. земельный участок

3. земельный участок

4. земельный участок

5. земельный участок

6. земельный пай

7. жилой дом

8. гараж
	Индивидуальная

Индивидуальная

Долевая, 1/4

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Долевая, ¼

Индивидуальная
	3764

648

529

68

508

30000

282

22
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобили легковые: ГАЗ-3110, Subaru Legaci Outback
	601301
	

	
	Супруг (супруга)
	
	1. земельный участок

2. жилой дом
	Долевая, ¼

Долевая, ¼
	529

282
	Россия

Россия
	
	
	
	
	238760
	


